
Nadleśnictwo Świdwin, ul. Szczecińska 58, 78-300 Świdwin, www.swidwin.szczecinek.lasy.gov.pl
tel.: +48 94-365-26-52,  fax: +48 94-365-25-79, e-mail: swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl www.lasy.gov.pl

ZARZĄDZENIE NR 13
NADLEŚNICZEGO

NADLEŚNICTWA ŚWIDWIN
z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

zmieniające Zarządzenie Nr 11 z 29 marca 2021 r. w sprawie wprowadzenia 
Regulaminu Organizacyjnego Nadleśnictwa Świdwin.NK.012.2.2024

NK.012. 2 .2024
Na podstawie art. 35 ustawy o lasach oraz w związku ze Statutem Państwowego 
Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe,  § 22 ust. 3 Statutu - zarządzenie nr 50 
Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa  z dnia 18 maja 1994r), 
Zarządzenia nr 90 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 12 grudnia 
2012r. w sprawie  ramowego regulaminu organizacyjnego nadleśnictwa; Zarządzenia 
Nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 r. w 
sprawie zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów organizacyjnych Lasów 
Państwowych biura RDLP oraz nadleśnictwa, zarządzam, co następuje:

§ 1. W  Regulaminie  Organizacyjnym  Nadleśnictwa Świdwin, stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 11 z dnia 29 marca 2021 r. wprowadzam następujące zmiany:

1. Zmienia się treść załącznika nr 2  do Regulaminu Organizacyjnego tj. „Wykaz 
leśnictw Nadleśnictwa Świdwin z danymi teleadresowymi”, który stanowi 
integralną część Regulaminu.

2. Załącznik nr 2  „Wykaz leśnictw Nadleśnictwa Świdwin                                                            
z danymi teleadresowymi”  stanowi załącznik do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. Treść Zarządzenia z załącznikami zostaje podana do wiadomości na skrzynki 
pocztowe wszystkim pracownikom oraz umieszczona w rejestrze oraz w BIP,                       
w sposób przyjęty w Nadleśnictwie Świdwin.

§ 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

Rafał Grzegorczyk   
Nadleśniczy

/podpisano elektronicznie/

mailto:swidwin@szczecinek.lasy.gov.pl

		2024-04-05T09:27:43+0000
	Rafał Grzegorczyk




